1

中共天津大学委员会文件

               天大党发〔2017〕64 号

                                    ★

有关单位和各院级党组织：

中国共产党第十九次代表大会将于10月18日在北京隆重开

幕。党的十九大是全面建成小康社会决胜阶段、中国特色社会主

义发展关键时期召开的一次十分重要的大会，承担着谋划决胜全

面建成小康社会、深入推进社会主义现代化建设的重大任务。届

时中央主要媒体将进行现场直播。现就组织收听收看党的十九大

实况报道有关事项通知如下：

一、组织师生收听收看

1.召开校级党委中心组集体学习扩大会。组织校党委中心组

成员和两委委员集中收看党的十九大开幕式。（负责单位：宣传

部）

2.组织全体思政课教师集中收看党的十九大开幕式。（负责

单位：马克思主义学院）

 2

3.组织部分学生骨干集中收看党的十九大开幕式。（负责单

位：学工部）

4.各院级党组织结合实际，组织师生以适当形式收听收看党

的十九大盛况及有关报道。（负责单位：各院级党组织）

二、举行全校“集体学习活动日”

日前，学校党委常委会专门研究进一步做好学习贯彻中央重

要讲话、文件和会议精神工作，决定建立“集体学习活动日”制

度，为理论学习、教学研讨、学术交流、丰富师生文化活动等提

供时间保证。经研究，定于 10 月 20 日（周五）下午 7-8 节课的

时间举办首个全校“集体学习活动日”，开展全校学习大讨论，

主题为：学习党的十九大精神，创建中国特色、世界一流大学。

请有关部门和各院级党组织结合工作实际，组织师生开展主题突

出、内容丰富、形式新颖的集体活动。

为了进一步密切与师生的联系，共同学习贯彻好党的十九大

精神，在全校“集体学习活动日”期间，请全体校领导和中层干

部根据实际情况，参加联系支部、联系单位或所在支部活动。

请各单位及时将活动信息报送给党委宣传部。宣传部将在各

类校园媒体平台开辟专栏，集中做好宣传报道工作。

附件：关于组织师生收听收看党的十九大开幕式及学习会议

精神相关工作的任务分解表

   中共天津大学委员会

二〇一七年十月十六日

（联系人：管虹；联系电话：27405000）

天津大学党委办公室                       2017 年 10 月 16 日印发

 3

附件：

关于组织师生收听收看党的十九大开幕式及学习会议精神相关工作的任务分解表

序号 时间 工作内容 责任单位

1

10 月 18 日

上午 9:00

召开校级党委中心组集体学习扩大会。组织校党委中心组成员和两委

委员集中收看党的十九大开幕式。

党办校办、宣传

部

2 组织全体思政课教师集中收看党的十九大开幕式。 马克思主义学院

3 组织部分学生骨干集中收看党的十九大开幕式。 学工部

4
各院级党组织结合学习工作实际，组织师生以适当形式收听收看党的

十九大盛况及有关报道。
各院级党组织

5

10 月 20 日下午

第 7-8 节课时间

举行首个全校“集体学习活动日”。有关部门和各院级党组织可以根据

实际情况，组织师生开展主题突出、内容丰富、形式新颖的集体活动。

教师工作部、学工

部、各院级党组织

6
请全体校领导根据实际情况，参加联系支部、联系单位或所在支部活

动。
党办校办

7
请全体中层干部根据实际情况，参加联系支部、联系单位或所在支部

活动。
组织部

8 在各类校园媒体平台开辟专栏，集中做好宣传报道工作。 宣传部

说明：请各单位及时将以上活动信息报送给党委宣传部。宣传部将在各类校园媒体平台开辟专栏，集中做好宣传报道工作。